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Kostnad för deltagande: 
 Godkänd deltagares ansvar: 

o Deltagaravgift på USD 200. 
o Resor till och från utbildningen. 
o Alla kostnader avseende extranätter på hotellet. 
o Alla kostnader avseende ansökan om visum och/eller resehandlingar. 
o Om deltagaren har en gäst är gästen ansvarig för alla sina utgifter under vistelsen. 
o Alla måltider före och/eller efter godkända utbildningsdatum är en personlig utgift. 

 

 LCI:s ansvar: 
o Måltider: Inleds med lunch den första dagen av utbildningen och avslutas med middag den sista 

dagen av utbildningen. 
o Boende: Ett enkelrum från och med den första dagen av utbildningen med utcheckning på morgonen 

efter den sista dagen av utbildningen (4 nätter). 

 

Resor och boende:    
o Deltagarna måste ankomma till hotellet på datumet som har angivits i deras bekräftelsemejl.  
o Deltagarna är själva ansvariga för att ordna sina egna resor till och från utbildningen. 
o Deltagarna är själva ansvariga för alla resehandlingar som krävs och att undersöka medicinska krav. 
o Deltagarna måste bo på det angivna hotellet under hela utbildningen. LCI kommer att boka 

hotellrummet.  
o Deltagarna måste delta i hela avslutningsmiddagen under den sista dagen av utbildningen.  

 
 

Ytterligare information: 
 
Förberedelse: 

o Som förberedelse inför LCIP-utbildningen krävs att alla deltagare slutför hemuppgifter, vilka kommer 
att mejlas till antagna deltagare tre veckor innan utbildningen. 

 Deltagarna kommer att använda PowerPoint och Adobe Reader för att få tillgång till 
materialet till den tilldelade utbildningssessionen. 

o Varje deltagare bör ta med sin egen bärbara dator, om möjligt, för användning utanför klassrummet. 
Klädsel: 

o För alla dagliga utbildningssessioner rekommenderar vi ledig affärsklädsel eller Lions kläder.  
o På dagen för de deltagarledda sessionerna rekommenderas affärsklädsel. När du framför din 

utbildningssession kommer en trådlös lavalier-mikrofon att fästas på dina kläder. Var uppmärksam på 
din klädsel.  

o Under avslutningsmiddagen rekommenderar vi aftonklädsel eller folkdräkt. 


